
UCHWAŁA NR XXXIII/201/17
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obwiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły 
podstawowej, dla której Gmina Goworowo jest organem prowadzącym oraz określenia liczby punktów 

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej, dla której Gmina Goworowo 
jest organem prowadzącym bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, którym przyznaje się 
odpowiednią liczbę punktów;

1) rodzeństwo kandydata wypełnia obowiązek szkolny w szkole, do której kandydat złożył wniosek – 5 
punktów;

2) wielodzietność rodziny kandydata – 4 punkty;

3) kandydat jest objęty kształceniem specjalnym - 3 punkty;

4) niepełnosprawność w rodzinie kandydata - 2 punkty;

5) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do której złożył wniosek – 1 
punkt.

§ 2. 1. Potwierdzenia spełnienia kryterium o którym mowa w § 1 pkt 1 i pkt 5 dokonuje dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji szkoły.

2. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 uznaje się 
oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o wielodzietności rodziny w której wychowuje się kandydat.

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 uważa się 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez zespół orzekający w publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej lub poradni specjalistycznej.

4. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 4 uważa się 
orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 2046, z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/120/16 Rady Gminy Goworowo z dnia 28 stycznia 2016 r w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Goworowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 1722)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3016



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady

Rafał Iwański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3016


		2017-03-29T09:35:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




